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ANZEIGEN - PREISLISTE NR. 6 für Gewerbetreibende

Spaltenbreite max. 1 spaltig 45 mm Spaltenhöhe max. 270 mm
 2 spaltig 90 mm Satzspiegel: 190 mm
 3 spaltig 140 mm Spaltenbreite 190 x 270 mm
 4 spaltig 190 mm

Preis mm/Spalte: Anzeigenteil: 0,41 Euro Textteil: 0,61 Euro (Spaltenbreite 68 mm) 
   1. Seite: 0,72 Euro

    Bei Agenturen: mm-Preis zuzüglich 15% Agenturprovision.
    Preise zuzüglich der gesetzl. MwSt.

Kleinanzeigen: 15,90 Euro Chiffré-Gebühr: 6,00 Euro
Seitenpreis: 190 x 270 mm (4x270) x 0,41 Euro = 442,80 Euro + MwSt.
Beilagen: pro Stück / bis 20 gr. 0,06 Euro
 pro Stück / bis 40 gr. 0,08 Euro

Farbzuschläge:  bis 100 mm Pauschal 15,- Euro, ab 101 mm 30% Aufschlag zuzüglich der 
gesetzlichen Mehrwertsteuer.

 Sonderarbeiten, Reproarbeiten usw. werden extra berechnet.

Rabatte:  Mengenrabatt bei einer Anzeigenschaltung ab 10 Anzeigen 5% 
Mengenrabatt bei einer Anzeigenschaltung ab 20 Anzeigen 10% 
Mengenrabatt bei einer Anzeigenschaltung ab 40 Anzeigen 15%

Bei einem Anzeigenwert unter 20,00 Euro (Kleinanzeigen) Abbuchungsauftrag bzw. Barzahlung erforderlich.

Anzeigen-Annahmeschluss: jeweils Dienstags 17.00 Uhr

Annahmestelle: Druckerei und Verlag Markus Reichert
 Ostring 9a
 63762 Großostheim-Ringheim
	 Telefon	(06026)	60006-0	•	Telefax	(06026)	3777
 E-Mail: redaktion@druckerei-reichert.de
 Öffnungszeiten: Mo. - Di. : 8.00 - 12.00 und 13.00 - 17.00 Uhr
   Mi. - Do.: 8.00 - 12.00 und 13.00 - 16.00 Uhr
   Fr. : 8.00 - 13.00 Uhr

Verteilungsgebiet:	 Ringheim,	Großostheim,	Pflaumheim,	Wenigumstadt

Auflage	4000	Exemplare


